Anschriften Kreisvorstandschaft Sportkeglerkreis Chiemgau

Kreisvorsitzender

1. Kreissportwart

2. Kreissportwart (Frauen)

Spielleiter

Kreisgeschaftsfiihrer

Kreisschriftfithrerin

Kreisschiedsrichterwart (komm)

Kreisjugendwart

stv. Kreisjugendwart

Kreisjugendsprecher

Dieter Mahrle

Schierghoferstr. 10, 83278 Traunstein
Tel. 0861/69422 0. 0171 7889022
Mail: dmaehrle@kabelmail.de

Ramona Wasmaier

Brucknerstr. 2, 84489 Burghausen

Tel. 0160 92009926

Mail: sportwartsvmehring@outlook.de

Simone Obermaier

Irlach 20, 83128 Halfing

Tel. 0160 3002752

Mail: obermaier_simone@mail.de

Martin Unterhaslberger

Waldstr. 22, 84558 Kirchweidach

Tel. 08623/3999932 0. 0152 36793278

Mail: computerstelle@sportkegeln-chiemgau.bayern

Jurgen Gartner

Goethestr. 14, 84547 Emmerting

Tel. 08679/9081761 0. 0175 2964424
Mail: gartnerjuergen76@gmail.com

Yvonne Gartner-Frommer
Goethestr. 14, 84547 Emmerting

Tel. 08679/9081761 0. 0171 2743041
Mail: Gartneryvonne@gmx.de

Claudia Warter

Finsterwalderstr. 70, 83026 Rosenheim
Tel. 0172 9242507

Mail: claudiawarter@cablenet.de

Kathrin Hummelsberger

Stifterst. 7, 84513 Toging

Tel. 0171 1753154

Mail: kreisjugendwart@sportkegeln-chiemgau.bayern

Florian Warter

Finsterwalderstr. 70, 83026 Rosenheim
Tel. 0160 6696646

Mail: flowarter2001@gmail.com

Noah Eichinger

Putting 2 a, 84329 Wurmannsquick
Tel. 01511 0652027

Mail: noah.eichinger@gmail.com
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Kassenpriifer Peter Ebert
Miuhldorfer Str. 50 a, 84539 Ampfing
Tel. 08636/6489 0. 0173 3986331

Mail: peter.ebert@kraiburg.de

Kassenpriifer Thomas Leypold
Reitham 16, 83233 Bernau
Tel. 0171 8148775
Mail: t.leypold@freenet.de

Bahnabnehmer Michael Mahrle
Gasstr. 17, 83278 Traunstein
Tel.0171 7888225
Mail: michael.maehrle@gmail.com

Stand : 03.08.2025
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